



Funktionär dressyr tävling

Våra tävlingar är en viktig del av föreningens arrangemang. Det är ett tillfälle för både föreningen och sporten att synliggöras utåt och alla tävlingar är en mycket viktig inkomstkälla för klubben.

Tävlingsarrangemang bygger på ideellt arbete. Som funktionär på våra tävlingar är alla oerhört betydelsefulla. Det behövs till viss del funktionärer som har stor erfarenhet, men många funktionärsposter är enkla och kräver ingen tidigare erfarenhet. På tävlingarna hjälps vi alla åt och det är ett utmärkt tillfälle att lära sig mer, känna delaktighet och gemenskap i vår fina förening.

Som funktionär på ÖORs tävlingar vill vi att du tänker på att bemöta deltagande ryttare, föräldrar, publik och andra funktionärer med en glad och positiv inställning. Vi vill att alla ska trivas på våra tävlingar, känna sig sedda och vara en del av vår fina gemenskap. 😊

- Tänk på att klä dig ordentligt så att du inte fryser. Eller ta på solskydd om det blir en varm dag.
- Anmäl dig till funktionärsansvarig när du kommer till tävlingsplatsen. Då vet vi att du är på plats och prickar av dig
- Vid frågor som du inte kan svara på eller vid diskussioner med ryttare, tränare eller föräldrar – hänvisa till tävlingsledaren eller överdomaren.
- Efter tävlingens slut, hjälp gärna till med att återställa anläggningen till det skick den var när vi kom.
- Se till att äta och dricka under dagen!
- Som funktionär får du fika och eller lunch av klubben.

ÖOR bekostar även utbildningar till Er medlemmar som är intresserade av att lära Er mer. Svenska Ridsportförbundet har olika utbildningar som riktar sig till funktionärer. Tex. Tävlingsledarutbildning och Equipeutbildning.

Om du är intresserad så hör gärna av dig till kansliet@ryttarklubben.se så återkopplar vi med mer info

TACK för ert engagemang på ÖOR! Ni bidrar till att **vi tillsammans** är **BÄST!!**



Här är några av de funktionärsposter som finns och en kort beskrivning av vad dom innefattar.

- ★ Betyder att tidigare erfarenhet krävs
- ★ Betyder att viss erfarenhet är önskvärt
- ★ Betyder att ingen tidigare erfarenhet krävs

Tävlingsledare ★

Planerar tävlingen, ser till att allt fungerar och att alla är på rätt plats. Ansvarig för funktionärer. Även ansvarig för propositioner och ryttarmeddelande samt att stämma av det slutgiltiga ekonomiska resultatet med kansliet efter tävlingens slut. Här krävs stor erfarenhet av tävling

Domare ★

Dömer ekipagen som rider och ger poäng, samt kontrollerar att ryttarna följer TR. Sitter i domartornet. Är ofta anlitad.

Överdomare ★

Är Förbundets representant på tävlingsplatsen. Har övergripande kontroll över tävlingen, kontrollerar att ryttare följer TR även utanför banan. Är ofta anlitad.

Speaker ★

Presenterar ekipagen samt resultat i mikrofon. Samt gör muntlig reklam för våra sponsorer och delger övrig info till ekipagen. Här bör du ha viss erfarenhet av tävling samt kunna hålla fokus under en längre period. Viktigt att du är en god talare och bekväm att prata i mikrofon.

Teknikansvarig ★ ★

Ansvarar för att all teknik är ok inför och under tävlingen. Tex datorer, skrivare, tdb, Equipe. Här krävs tekniskt kunnande och gärna tidigare erfarenhet av Equipe.

Ljudansvarig ★

Ansvarig för allt ljud på tävlingsplatsen, såsom högtalare och mikrofoner. Samt att det går att spela musik. Här är det bra med tidigare erfarenhet alternativt lite teknisk på denna typ av funktioner.

Musik ★

Sitter i domartornet och ser till att det spelas passande musik i rätt volym under tävlingsritterna. Brukar även ta hand om prisutdelningsmusiken. Här krävs ingen tidigare erfarenhet.



Sekretariat ★ ★ ★

Detta är en administrativ post. Man tar emot anmälningar, ändringar i startlistor, kollar ev. vaccinationsintyg. Ansvarar för start och resultatlistor mm

Här krävs ansvariga med erfarenhet och kunskap om Equipe och TDB som är det dataprogram som används. Men fungerar perfekt att sitta med och lära upp sig för den som är intresserad.

Domarsekreterare, skrivare-dressyr ★

Skriver protokoll, sitter bredvid domaren. Fyller i poäng och skriver ner domarens kommentarer.

Här rekommenderas erfarenhet av tävling. Men viktigast att man har lätt att fokusera, lyssna och skriva.

Löpare/kurir dressyr ★

Hämtar protokoll från domaren efter avslutad ritt och ger till poängräknarna i sekretariatet.

Perfekt för dig som är yngre och vill börja hjälpa till.

Poängräknare-dressyr ★

Räknar samman poängen och procenten på protokollet med hjälp av miniräknare. Perfekt om du vill börja hjälpa till på tävling!

Poängräknare-dressyr Dator ★ ★

Registrerar poäng i Equipe på dator.

Här krävs viss kunskap om dataprogrammet Equipe. I övrigt är uppdraget enkelt. Passar bra att ha någon med erfarenhet tillsammans med någon som vill lära sig och sitta med. Arbetar tillsammans.

Prisansvarig ★ ★

Kollar upp innan tävlingen så det finns rosetter och plaketter till samtliga placerade.

Förbereder, märker upp och lägger fram allt som ska delas ut i respektive klass.

Tex. Rosetter, plaketter, täcken och hederspriser. Så allt är enkelt att hitta och lättillgängligt inför prisutdelningen.

Här är det bra med lite erfarenhet av tävling, prisutdelning. Men fungerar även bra för dig som är ny men strukturerad. Då lär vi upp dig inför tävlingen.

Prisutdelare ★

Delar ut priserna på prisutdelningen. Kan antingen vara funktionärer eller sponsorer som gör detta. Man sätter rosetten på hästarna och ger ryttaren ev hederspris. Samt segertäcke på vinnande häst.

Här krävs ingen tidigare vana. Men gärna viss hästvana och social förmåga, då man både hanterar häst och samtalar med pristagarna



Sponsoransvarig ★★

Ansvarar för att det finns ett Sponsorblad färdigt i god tid innan tävlingarna. Dessa är underlag till företag som avser köp/sponsring av klasser. Samt för att sponsorer blir väl synliga enligt överenskommelse på tävlingen. Samt att avtalet följs. Lämnar även info om sponsorerna till speakern så denna kan göra reklam under tävlingsdagen i mikrofon. Här är det bra att man har erfarenhet om tävling och sponsring. Men viktigast att du är social och strukturerad.

Sponsorgrupp ★

Kontaktar företag för samarbete på tävling. Säljer sponsorpaket med hjälp av vårt Sponsorblad. Här krävs ingen tidigare erfarenhet. Detta kan alla göra som har lite kontakter med företag och är en post som man har innan tävlingen, ej tävlingsdagen.

Banskötare-fordon ★★

Ser till att tävlingsbanan är i gott skick före, under och efter tävlingen. Kan innefatta sådant som harvning, sladdning och vattning med traktor eller fyrhjuling. Här krävs körkunskap av berörda

Banskötare-tävlingsbanor ★

Mockar på tävlingsbanan och framridningen. Håller snyggt, plockar upp saker och skräp som hamnat i anslutning till dessa banor. Här krävs ingen tidigare erfarenhet

Sjukvårdare ★

Du rör dig mellan tävlingsbanan, framridning, och finns direkt till hands vid olyckor eller skador. För att vara sjukvårdare måste du minst ha HLR-utbildning. Men vi ser gärna att du är sjukvårdsutbildad.

Uppställningsansvarig ★

Ansvarar för de boxar som är uthyrda under tävlingen samt för att tillsätta ansvariga för Uppställningsteamet. Du är även kontaktpersonen som dom uppställade kontakter vid frågor. Här krävs goda erfarenheter och att du är strukturerad, lugn och social.

Uppställningsteam ★

Här ingår man i en grupp som tillsammans hjälps åt att färdigställa boxarna före och efter tävling. Det handlar om att tömma/fylla spån i boxar, skura och sanera. Här krävs ingen tidigare erfarenhet. Ansvariga för teamet fördelar uppgifter och är delaktiga i det praktiska tillsammans med övriga teamet.



Parkeringsvärd ★ ★

Hjälper till och visar vart personbilar, transporter och lastbilar ska parkera. Är dom första som träffar ekipagen vid ankomst.

Bra om man har viss erfarenhet av tävling men viktigast att man är glad, social och tydlig då man är den första som ekipagen möter vid ankomst till tävlingen.

"Ansiktet utåt". Krävs att man vågar säga nej om det finns bilar etc som försöker komma in på området utan behörighet.

Avspärrningsansvarig ★

Ansvarar för att spärra av och sätta upp/ta ner skyltar på tävlingsområdet och göra tydliga anläggningsskisser så ekipage och publik enkelt ser vad som gäller.

lordningställa och ta fram/ bort all avspärrning kring travslingan före och efter tävlingsdagen.

Ansvarar även för kontakt med Solängets travbana vad avser att meddela tävlingsdagarnas start/sluttid samt avspärrningar till travslingan.

Här krävs god erfarenhet om området, tävling samt Solänget.

Städning ★

Städar toaletter, plockar skräp och ser till att anläggningen är i fint skick.

Här krävs ingen tidigare erfarenhet.

Cafeteriapersonal ★

Är i Cafeterian, står i kassan, brer mackor, serverar dagens lunch osv. Grillar korv, hamburgare vid tävlingar utomhus.

Perfekt för dig som vill börja hjälpa till på tävling.